Ofício GP. nº. 646/2005

            Botucatu, 29 de agosto de 2005.

Senhor Gerente,

 Solicitamos a abertura de uma conta corrente para as movimentações financeiras decorrentes do regime de adiantamento utilizado por esta Casa de Leis. Informamos que a servidora Isabel Cristina Della Coletta, Chefe de Divisão Técnico-Legislativa é a responsável pela Conta de Adiantamento, conforme designado pela Portaria nº. 891 (cópia anexa).

Atenciosamente.

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO

Presidente
À Sua Senhoria o Senhor

José Orlando Garla

DD. Gerente da Caixa Econômica Federal
Agência de Botucatu - SP

Botucatu - SP